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SERVICES / PUBLIC UTILITIES HOTELS / HOTELS

Bureau des Guides N4 Aalborg *** (1]
Les 2 Alpes Réservation N4 Adret *xx (2} Chalet d'Aka S7
(hoteliere & immobiliere) Atmosphére *xx ® Chalet Annapurna F5
Centre de Loisirs 34 Belambra Club Chalet des Armaillis H3
Ecole de Ski Internationale N5 Orée des Pistes **x 52 Chalet des Glaciers E5
Ecole du Ski Francais G2/H4/N4/S6 Belambra 1800 **** (50} Soleil (Le) R-S/5-6
European Ski School P6 Belle Etoile *** (5 Ucpa Venosc T6
First Trax 14-5 Brunerie *kx ®
Garderie d'enfants, creche M4 Cairn (1}
g Gare Routiéere Q6 Chalet Mounier %% o
Concamerifporiars 7S ot odeer @
2 Kinesitherapeutes S Chateau de la Muzelle ** @ Venosc Cceur des Ours *** @ H4
s La Poste K4/S6 Cote Brune **xx (16) MMV les Clarines **** & Q7
= Mairie des 2 Alpes K& Crét (Le) ® o
2 . . Médiatheque 24 Neémea *kx (30) H5
gé) Office de Tourisme Service des pistes NG qucons Fokk (20) Hemeau et Restandue
w - lbiza %%k (5] Neige et Soleil (0] 34
g 38860 Les 2 Alpes - France @ Ski Club ok T et ) Ours Blanc *** @ RS
+33(0)4767922 00 Q¥ . Lutins ** 2]
W , AGENCES IMMOBILIERES / Meije )
g 4 info@les2alpes.com @ Mélezes *xk [25)
4 www.les2alpes.com ) Agence Accueil Services Plus Q6 Base Camp Lodgex** @
» Agence Alpissimmo 06 Panorama*** (33)
8 . Agence Deux Alpes Immo N5 People Hoste| *** (1)
2 by Les 2 Alpes Réservation Agence Foncia Les Cimes Q6 Serre Palas ** (36)
ﬁ; reservation@les2alpes.com @ ':gz?]iee 'gTﬁJbzlgﬁ;deS Alpes :2 ?L‘reargi** g
- reservation.les2alpes.com € Agence Lamy Location-Syndic N5 Valentin (6}
Agence Lamy Transaction o5 Villages clubs du Soleil *** €&
Boost Your Immo L5

Retrouvez-nous sur f odJd Cortina Immobilier RS6
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LES RUES / STREETS

Avenue de La Muzelle

Chemin de La Buissonniére

Chemin de La Claparelle
Chemin de La Douve
Chemin de La Sea
Chemin de La Soldanelle
Chemin du Cloutet
Chemin du Fréne
Impasse du Prapelier

E5-S6
C4

J4

S6
G4-H3
J4

R6

S7

G4

Place de La Croix des Limites  P6
Place de L' Alpe de Mont de Lans H4&

Place de L' Alpe de Venosc

Place des 2 Alpes
Route de Champamé
Route du Petit Plan
Rue de La Chapelle
Rue de La Forét

Rue de La Girose

Rue de La Glisse

Rue de La Rose Bleue
Rue de La Vallée Blanche
Rue de L'lrarde

Rue de L'Oisans

Rue de Téte Moute
Rue des Ardoisiéeres

S6
N4
H4-32
E5-F2
S7

us
G3-4
Q6
o5
M4
Q6
Q-R5
P-Q5
T-U5-6

LES RUES / STREETS

Rue des Banchets
Rue des Blachons
Rue des Carlines

Rue des Colporteurs
Rue des Cotes Brunes
Rue des Ecoles

Rue des Glaciers

Rue des Gorges

Rue des Neiges

Rue des Perrons

Rue des Sagnes

Rue des Séquoias
Rue des Soleils

Rue des Terres de Venosc
Rue des Vikings

Rue du Cairou

Rue du Fartail

Rue du Grand Plan
Rue du Rouchas

Rue du Ser-Palor

Rue Saint-Claude
Rue Sainte-Luce

Rue des Alpages
Impasse des Alpinistes

T4-5
o5
T5

R6

T-U-V4-5

M4-Q5
Us-6
Q7-s7
M5
Q5-R5
R6-S7
T6

K4
Q6-S7
ST5
ST6
s7

06

N6

IMMEUBLES / BUILDINGS

3300

Aiguille Lodge
Aiguillons
Alba
Alberges
Alpages
Alpheratz
Alpina

Alpina Lodge
Altitude
Ancolies
Andromeédes
Arc-en-Ciel
Arias
Arlequin

Balcons de Venosc
Balcons des Pistes
Balcons de Sarenne

Belvédere
Bergerie
Bleuets
Bouleautiere
Brimbelles
Cabourg A-B
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Services publics /Public utilities

Hotels / Hotels

Résidence de Tourisme / Tourism Residences @

Hébergements de groupes /

groups accommodations

Arrets navettes / Stop shuttles

Office de Tourisme / Tourism Office

Cabinet médical / Medical office

Pharmacie / Pharmacy

Musées / Museums

Borne électriques / Electric charging

Aire camping-car / Motorhome area

Vente Skipass/Skipass sale

Station service / Petrol station

R5 Cabri
E4 Cairn
T6 Carlines
G5 Chalets d'Or
L4 Chalets du Soleil
5 Chalmette
R7 Champagne
D-E4 Champamé
14 Cimes
14-5 Clair Soleil
us Coolidge
R6 Cortina
C-D3-4 Cote Brune 1-2-3-4-5
D3-4 Crocus
N5 Croisette
T5 Crystal Chalet
F-G3 Diable
F-G4 Diamant
s7 Ecrins
us Ecureuil
Q6 Eperons 1-2-3
T5 Edelweiss
34 Equinoxe
Qs Espaces

IMMEUBLES / BUILDINGS

R5
H4
H3

F4-5
R7
T5

o5
14
H4
Q6
P5
R6
P5
H4
M4
H3
s7
M5

P5-6
R7
L4
14
35
15
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ALPE DE VENOSC

La Poste (Annexe)
Bureau ESF - WC
Espace saisonniers

Chapelle et église /Chapel

Parking couvert /Indoor car park

Parking / Car park

Parking bus/Bus parking

Télécabine /Cable cars

Télésieges/ Chair lifts

Arrét de bus/Bus

Camping/Camping

Distributeurs /ATM

Cinéma/Cinema

Wc/We

Aire de Jeux/ Playground

Patinoire /ice rink

IMMEUBLES / BUILDINGS

Etendard

Fartail

Ferme

Fioc

Gandoliere
Gelinottes 1-2
Gémeaux
Gioberney

Goléon

Grand Passage
Grande Chaume
Grange

Grenadines
Hameau de la Meije
Hameau des Ecrins
Hameau du Galibier
Hameau du Lautaret
Jandri1-2-3-4
Janremon

Jardin Alpin
Kandahar
Lantillons
Lauranoure
Lauvitel

M5
T6
T5
F5
Q6
Ss7
T5
L4
D5
N5
15
115
S6
F-G-H2
F-G1
F-G2
H2

K4

ST-4

D4
J5

H4

N-O5

S5

IMMEUBLES / BUILDINGS

Lou Veno
Majestic
Marmottes

Mas de Pregentil
Meijotel
Mercandiere
Midi

Montana 1-2
Muzelle
Myosotis
Névada
Nigritelles
Olympe

Pelvoux
Plébeius
Pleiades

Plein Sud 1-2
Pluton

Prairies (HIm)
Prapelier

Prince des Ecrins
Quirlies

Refuge du Diable
Résidence

o5
F4
H5
05-6
N-O4-5
14-5
S-T7
G4
S6
Q-R5
S5
D4
H-14
S6
D4
R7
04-5
P6
F5
G4
R8
S5
R5
P5-6

IMMEUBLES / BUILDINGS

Rochail
Roche Mantel
Royal
Saint-Christophe
Sainte-Luce
Sappey
Scrischss
Sénéou
Séquoias
Séracs

Signal

Skieur
Soldanelle
Soleil

Soleil Alp
Soreiller
Stellalpe

Sud
Super-Venosc
Surf des neiges
Sylvana
Thabor

Tyrol

L]
&

ﬁgle‘walemelle
Primaire

R6
o5
R5
14
T7

14

L4

LS
Us-6
P-Q6
P-Q6
14

J4
R7
N5
1-J2
M4
R6
Q6
Q5-6
R6
D4
o5
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IMMEUBLES / BUILDINGS

Val Ecrins
Vallée blanche
Vallons
Vénéon
Venosc
Vernettes
Viking
Violettes
Waala

D5

M4

S7

E4

S6
E-F3-4
R5

R5

5

VIVRE ENSEMBLE
DE BELLES EXPERIENCES




